
ROZPORZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nakazania wykonywania 
ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z 

terenów leśnych na obszarze województwa pomorskiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8l, pkt 10, ust. 3b i ust. 4 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 oraz z 2022 r. poz. 1570) oraz art. 59 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 190) oraz na podstawie art. 65 ust. 1 lit. i rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady nr 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych 
chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia 
zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. UE. L Nr 84, str. 1 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 9 sierpnia 2021 r. 
w sprawie nakazania wykonywania ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących 
migrację zwierząt z terenów leśnych na obszarze województwa pomorskiego (Dz. Urz. 
Woj. Pom. poz. 3126, z 2023 r. poz. 4913 oraz z 2024 poz. 2206) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Wykonanie rozporządzenia powierza się Nadleśnictwu Elbląg, Nadleśnictwu 
Kwidzyn, Zakładom Linii Kolejowych w Gdyni oraz Państwowemu Gospodarstwu 
Wodnemu Wody Polskie – Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Gdańsku”;

2) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-12-27T12:56:34+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




